



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA Nº 44/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3º Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	Nº 03/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM Nº:	F-013/2022
Expediente GDE Nº:	EX-2022-11261537- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-205-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ELECTRICIDAD MIGUEL S.A.
CUIT:	30-57645535-2
Dirección:	Gral Lavalle 567 – (2800) – Zarate – BS. AS.
Telefono:	(011) 5247-7196

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon Nº	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	293-01766-	ALARGUE TOMA MULTIPLE 4 TOMA C/CABLE 3MTS	UNID.	10	\$ 1.427,80	\$ 14.278,00
2	293-01766-0000	ALARGUE TOMA MULTIPLE 4 TOMA C/CABLE 5MTS	UNID.	10	\$ 1.925,11	\$ 19.251,10
3	293-01766-	ALARGUE TOMA MULTIPLE 4 TOMA C/CABLE 1,5MTS	UNID.	10	\$ 1.179,75	\$ 11.797,50
5	293-01766-	TOMA MULTIPLE UNIVERSAL 10Amp. BLANCO MOD. SIGLOXXI CAMBRE	UNID.	100	\$ 193,60	\$ 19.360,00
6	293-06736-	TOMA MULTIPLE UNIVERSAL DOBLE 10Amp. BLANCO MOD.SIGLOXXI CAMBRE	UNID.	100	\$ 565,68	\$ 56.568,00
7	293-02287-	ADAPTADOR PORTALAMPARA E-27 A E-40	UNID.	50	\$ 232,14	\$ 11.607,00
8	293-00657-0182	INTERRUPTOR UN PUNTO 10Amp. BLANCO MOD. SIGLOXXI CAMBRE	UNID.	100	\$ 171,28	\$ 17.128,00
9	293-00360-0033	FICHA MACHO PATA PLANA 10Amp. 220V TIPO AMERICANA	UNID.	100	\$ 131,41	\$ 13.141,00
10	293-00360-0070	FICHA HEMBRA PATA PLANA 10Amp. 220V TIPO AMERICANA	UNID.	100	\$ 130,74	\$ 13.074,00
11	293-02301-0001	FOTOCONTROL ELECTRONICO 10A	UNID.	50	\$ 550,09	\$ 27.504,50
12	293-02301-0001	FOTOCONTROL 10Amp. C/ZOCALO	UNID.	30	\$ 1.028,50	\$ 30.855,00
19	293-02064-	LAMPARAS LED 220V. 10W. E-27	UNI.	60	\$ 115,43	\$ 6.925,80
20	293-02064-	LAMPARAS LED 220V. 12W. E-27	UNI.	60	\$ 139,39	\$ 8.363,40
21	293-02064-	LAMPARAS LED 220V. 100W. E-40	UNI.	60	\$ 4.701,78	\$ 282.106,80
22	293-02064-	LAMPARA LED 220V. 15W E-27	UNI.	60	\$ 177,01	\$ 10.620,60
24	293-01453-	TERMINAL OJAL DE COBRE Ø1.5mm	UNI.	100	\$ 13,55	\$ 1.355,00
25	293-01453-	TERMINAL OJAL DE COBRE Ø2.5mm	UNI.	100	\$ 15,98	\$ 1.598,00
26	293-01453-0313	TERMINAL OJAL COBRE Ø16mm	UNI.	100	\$ 84,58	\$ 8.458,00
27	293-01453-0058	TERMINAL OJAL COBRE Ø25mm	UNI.	100	\$ 91,42	\$ 9.142,00
28	279-07758-	MANGUITO DE EMPALME ELECTRICO Ø4mm	UNI.	60	\$ 29,80	\$ 1.788,00
29	279-07758-0014	MANGUITO DE EMPALME ELECTRICO Ø10mm	UNI.	60	\$ 57,42	\$ 3.445,20
30	293-01453-0019	TERMINAL AISLADO TIPO LCD B20 HEMBRA AZUL	UNI.	100	\$ 11,02	\$ 1.102,00
32	293-04180-0070	BATERIA ALCALINA 9V.	UNI.	20	\$ 488,11	\$ 9.762,20
35	293-01202-0007	PILA ALCALINA TIPO C-	UNI.	12	\$ 283,50	\$ 3.402,00
37	293-01202	PILA DE LITIO CR 2025- 3V.	UNI.	10	\$ 86,14	\$ 861,40
38	293-01202	PILA DE LITIO CR 2032- 3V.	UNI.	10	\$ 79,11	\$ 791,10
40	293-01202	PILA ALCALINA A27-12V.	UNI.	20	\$ 201,22	\$ 4.024,40
41	293-01202	PILA AAA RECARGABLE	UNI.	60	\$ 377,39	\$ 22.643,40
42	293-03567-0005	TIMER MECANICO PROGRAMABLE 24HS. – 220V.	UNI.	20	\$ 2.232,45	\$ 44.649,00
46	293-01137-	CABLE UNIPOLAR Ø1mm. VERDE/AMARILLO	MTS.	100	\$ 31,34	\$ 3.134,00
47	293-02285-	CABLE SILICONADO UNIPOLAR Ø4 mm.	MTS.	100	\$ 217,80	\$ 21.780,00
57	258-00723-	PRECINTOS ALT-8 450mm X 4,8mm X 100 uni.	PAQ.	20	\$ 1.863,00	\$ 37.260,00

Importe Total \$ 717.776,40

SON PESOS:	SETECIENTOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS CON 40/100
-------------------	--

Condiciones de pago: SEGÚN PLIEGO

Entrega Unica

SEGÚN ART. 1.3 DEL PBCP

PREDIO CAREM LIMA

PARA CONSULTAS
COMUNICARSE A LOS EMAILS:
mfseguin@cnea.gov.ar
jmcapdevila@cnea.gov.ar
andreamonnin@cnea.gov.ar
sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
2	5	8	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ \$ 37.260,00.-
2	7	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 5.233,20.-
2	9	3	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 675.283,20.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 44/2022 -ELECTRICIDAD MIGUEL S.A

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.